AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE - TOMADA PPREÇO 006/2022

O Município de Guarapari-ES torna público a ABERTURA DO ENVELOPE DE
HABILITAÇÃO da empresa IMPERIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
referente a TOMADA PPREÇO Nº 006/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
22.422/2022, cujo OBJETO é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇO DE INCÊNDIO, PINTURA E MANUTENÇÃO DE PORTAS NA UNIDADE
DE PRONTO ATENDIMENTO, NESTE MUNICIPIO – SEMOP, tendo em vista que
os envelopes de habilitação e proposta econômica já haviam sido entregues
desde 29/12/2022 à esta COPEL, mas por equívoco, deixou de ser aberto na
sessão pública realizada em 04/01/2023. Assim, fica designada sessão pública
de abertura para o dia 05 de janeiro de 2023, às 09h30min, na sala da COPEL,
situada a Rua Alencar Moraes de Resende, n. 100, Bairro Jardim Boa Vista.

Guarapari/ES, 04 de janeiro de 2023

LARISSA BRAVIN DE OLIVEIRA
PRESIDENTE COPEL